Протокол

Заседания общественной комиссии сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет муниципального  района Федоровский район Республики Башкортостан по утверждению дизайн-проекта благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов по адресу : РБ. Федоровский район, с. Бала-Четырман, ул. Первомайская д. 1, д.3, д.5 , в рамках муниципальной Программы «Формирование современной городской среды в сельском поселении Федоровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  на 2018-2022  годы»

Место проведения: администрация сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет  по адресу: 453295, РБ, Федоровский район, с. Бала-Четырман, ул. Советская, д.11
Дата проведения:  13 декабря 2017 года.
Время проведения: 14 часов 30 минут.
Присутствовали:

Председатель:
Нигматуллин Гадил Курбангалиевич – и. о. главы  сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан
Заместитель председателя:
Сайкина Людмила Ивановна – специалист сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан
Секретарь комиссии:
- Харитонова Вера  Григорьевна – специалист 2 категории администрации сельского поселения Бала-Четырманский  сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

Члены комиссии:

Захарова Елена Игнатьевна – комендант ООО «Жилсервис» с. Бала-Четырман
Султангулова Рашида Мусеевна – старший дома № 1 по ул. Титова
Орехова Юлия Ивановна – депутат Совета сельского поселения Бала-Четырманский  сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

Залилова Эльмира Финсуровна – депутат Совета сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

Исмагилова Ризида Акрамовна – специалист ВУС сельского поселения Бала-Четырманский  сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, председатель женсовета.
Уполномоченное лицо – Гнездилов Александр Иванович, старший дома д.1 ул. Первомайская

Уполномоченное лицо – Сайфуллина Альфия Альбертовна, старший дома д.3 ул. Первомайская

Уполномоченное лицо – Занин Михаил Николаевич, старший дома д.5 ул. Первомайская

Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Повестка дня:

1.Утверждение дизайн-проекта благоустройства дворовых территорий  многоквартирных домов по адресам : РБ. Федоровский район, с. Бала-Четырман, ул. Первомайская д. 1,д.3,д.5, в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды в сельском поселении Бала-Четырманский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  на 2018-2022  годы» .
Слушали председателя комиссии Нигматуллина Гадила Курбангалиевича, который пояснил, что дизайн-проект благоустройства дворовых территорий по адресам : РБ, Федоровский район, с. Бала-Четырман, ул. Первомайская д. 1, д.3, д.5 был размещен 31 октября 2017 г в сети Интернет на официальном сайте Администрации сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет в разделах          « Новости»  и  «Городская среда» для ознакомления, обсуждения и внесений предложений.

Во время проведения общественного обсуждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий заявок и предложений не поступало.

Решили: Утвердить  разработанные Администрацией сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий  многоквартирных домов по адресу : РБ. Федоровский район, с. Бала-Четырман, ул. Первомайская д. 1, д .3, д.5 ,вошедших в  муниципальную программу «Формирование современной городской среды в сельском поселении Бала-Четырманский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  на 2018-2022  годы» .
Председатель комиссии         ____________________                   Г. К. Нигматуллин
Заместитель председателя     _____________________                 Сайкина Л. И.
Секретарь                                _____________________                  В. Г. Харитонова
Члены комиссии:                  ______________________                 Захарова Е.И.

                                                _____________________                  Султангулова Р. М.

                                               _______________________               Орехова Ю. И.

                                               _______________________                Залилова Э. Ф.

                                              _______________________                Исмагилова Р. А.

Уполномоченное лицо:

                                               ______________________                Гнездилов А. И.

                                               ______________________                Сайфуллина А. А.

                                              ______________________                 Занин М. Н.